
Cocktails and their allergen content 

(Note – Please state the name of the cereal(s) containing gluten* and/or the name of the nut(s)†) 
 

Cocktails 
       

       

 Celery 
 

Cereals 
containing 

gluten* 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts† Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

Mojito               

Classic Daiquiri               

Frozen 
Strawberry  
Daiquiri 

             ✓ 

Pineapple Collins               

Cuba Libre               

Lemon Sherbets               

Mai Tai          ✓     

Bramble               

Clover Club               

 

Review 
date: 
22/10/22 

 Reviewed by:  Earl 

 

 

 You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy-guidance 

file:///C:/Users/total/Downloads/www.food.gov.uk/allergy


Cocktails and their allergen content 

(Note – Please state the name of the cereal(s) containing gluten* and/or the name of the nut(s)†) 
 

Cocktails 
       

       

 Celery 
 

Cereals 
containing 

gluten* 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts† Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

White Lady               

Daisy               

Southside               

Tom Collins               

Lychburg 
Lemonade 

              

AM Sour               

Pornstar Martini              ✓ 

Espresso Martini               

Apple Martini               
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 Reviewed by: Earl 

 

 

 You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy-guidance 
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Cocktails and their allergen content 

(Note – Please state the name of the cereal(s) containing gluten* and/or the name of the nut(s)†) 
 

Cocktails 
       

       

 Celery 
 

Cereals 
containing 

gluten* 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts† Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

HARVEY 43               

WHITE 
WALKER 

              

EL DIABLO               

DEAD MANS 
HANDLE 

         ✓     

SHARKS 
TOOTH 

              

ZOMBIE               

BLOODY BEES 
KNEES 

              

CORPSE 
REVIVER #2 

              

               

 

Review 
date: 
22/9/22 

 Reviewed by: Earl 

 

 

 You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy-guidance 
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Cocktails and their allergen content 

(Note – Please state the name of the cereal(s) containing gluten* and/or the name of the nut(s)†) 
 

Cocktails 
       

       

 Celery 
 

Cereals 
containing 

gluten* 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts† Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

Moscow Mule               

Rossa Spritz              ✓ 

Nojito Storm               

Baby Guinness       ✓        

Amaretto Sour               

Scorpion 
Cocktail 

         ✓     

Negroni              ✓ 

Clarified Pina 
Colada 

              

Aperol Spritz              ✓ 

 

Review 
date: 
22/9/22 

 Reviewed by: Earl 

 

 

 You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy-guidance 
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Ingredients in Super Juice 
Gum Arabic 
Methylcellulose 
Granulated Sugar 
Xanthan 


